
Частное учреждение -  профессиональная образовательная организация 
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

Содержание: О закреплении ответственных за подготовку обучающихся к 
чемпионату «Профессионалы»

На основании приказа Министерства Просвещения Российской 
Федерации, ФГБОУ ДПО «Институт развития профессионального 
образования» «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора 
субъектов Российской Федерации для организации и проведения 
соревнований отборочного этапа Финалов Всероссийского чемпионата 
«Профессионалы» и Чемпионата высоких технологий в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить следующих обучающихся к участию в чемпионате 
профессионального мастерства «Профессионалы» по компетенции 
«Инженерия космических систем»:
- Культа Алексей Олегович;
- Стреблянский Кирилл Сергеевич;
- Завгородний Марк Валерьевич;
- Соколов Максим Денисович;
- Петраков Марк Сергеевич;
- Морозов Федор Михайлович.
2. Назначить ответственными за подготовку обучающихся к чемпионату 
профессионального мастерства по компетенции «Инженерия космических 
систем» следующих преподавателей:

Безнуско Лидию Олеговну, преподавателя информатики и 
информационных технологий;
- Анисимову Ирину Владимировну, преподавателя физики.
3. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя 
директора по учебно-методической работе Ким Т.И.

ПРИКАЗ
г. Краснодар

№ /fJ'P

Директор Е.В. Бобырь


